

Brandt Markenzwieback (Art.-Nr. 91418)

Brandt Markenzwieback

Zutaten

WEIZENMEHL, Zucker, Hefe, Sonnenblumenöl, Glukosesirup, Traubenzucker, Invertzuckersirup, GERSTENMALZEXTRAKT, Speisesalz, SÜßMOLKENPULVER, Emulgator SOJALECITHIN, KONDENSMAGERMILCH, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE